1

Проект

от 23 января 2018 года (на 1 листе)

Вносит глава

МО Автово Г.Б. Трусканов

на рассмотрение муниципального совета МО Автово

к заседанию 25 января 2018 года

__________________________ Г.Б. Трусканов

Р Е Ш Е Н И Е № ____

Принято муниципальным советом МО Автово  «____»_________ 2017 года

Подписано главой МО Автово «____»_____________ 2017 года

О целевом взносе на организацию празднования 20-летия местного самоуправления в

Санкт-Петербурге

Руководствуясь решением Съезда Совета муниципальных образований Санкт-

Петербурга от 18 января 2018 года «Об организации празднования 20-летия местного

самоуправления Санкт-Петербурга и установлении добровольных целевых взносов членов

Совета на его организацию», пунктами 4.13 и 6.6.8 Устава Совета муниципальных образований

Санкт-Петербурга, с учетом письма Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга от

19 января 2018 года № 24-СМО, муниципальный совет МО Автово

РЕШИЛ:

1. Одобрить увеличение количества медалей в честь 20-летия местного само-

управления в Санкт-Петербурге, выделяемых на муниципальное образование муниципальный

округ Автово Советом муниципальных образований Санкт-Петербурга, с 10 до 60 штук.

2. Осуществить оплату целевого взноса на организацию празднования 20-летия

местного самоуправления в Санкт-Петербурге за счет средств местного бюджета МО Автово в

размере 72 500 рублей.

3. Главе муниципального образования МО Автово Г.Б. Трусканову обратиться в

Совет муниципальных образований Санкт-Петербурга по вопросу об увеличении количества

медалей в честь 20-летия местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выделяемых на

муниципальное образование муниципальный округ Автово Советом муниципальных

образований Санкт-Петербурга.

Глава МО Автово                  Г. Б. Трусканов